Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº95/2024/PAS/IFSULDEMINAS

20 de setembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art.1°- Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para a composição do NAPI (Núcleo Avançado de
Administração e Planejamento Institucional):

Membro natoMembro nato

Flavio Donizete de Oliveira, Contador, SIAPE 1896257

Técnicos Técnicos

Marco Antônio Ferreira Severino, Contador, SIAPE 306440 (titular)

Filipe Tadeu de Salles, Técnico em Contabilidade, SIAPE 1188630  (suplente)

Alisson Lima Batista, Assistente em administração, SIAPE 1700378 (titular)

Sílvio César Pereira Carvalho, Auxiliar em administração, SIAPE 2091734  (suplente)

DocentesDocentes

Luciano Alves Carrijo Neto, Professor EBTT, SIAPE 2186897 (titular)

Bruna Bárbara Santos Bordini, Professora EBTT, SIAPE 1048115 (suplente)

Júlio Cezar da Silva, Professor EBTT, SIAPE 3121914  (titular)

Hiran Nonato Macedo Ferreira, Professor EBTT, SIAPE 1969278 (suplente)

DiscentesDiscentes

João Vitor Lima Silva, matrícula 202311000037 (titular)

Hueila Chaves dos Santos, matrícula 202111010024 (suplente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Art.2° - Revogar a portaria nº 115/2021.

Art.3º - Esta portaria entra em vigor na presente data com validade de 02 anos.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 20/09/2024 17:50:15.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 14/03/2024. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

438732
876b3ead0a

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais